įmones ir kt., tarp jų podoktorantūros stažuotės; išvykos į konferencijas, seminarus, mokymus ar pan. 

(sąsaja su vykdomu MPK tyrimu).  

IV SKYRIUS 

MPK TYRIMŲ IŠLAIDŲ IR FINANSAVIMO REIKALAVIMAI 

16. Didžiausia MPK tyrimui tiesioginėms išlaidoms galima skirti finansavimo lėšų suma yra 

350 000,00 (trys šimtai penkiasdešimt tūkstančių) eurų. Į šią sumą neįskaičiuojamos netiesioginės 

išlaidos, apmokamos taikant 7 proc. fiksuotąją normą nuo tinkamų finansuoti projekto išlaidų, iš kurių 

1,5 proc. netiesioginių išlaidų skiriama LMT. 

17. MPK tyrimo grupės darbo užmokesčio išlaidos grindžiamos, remiantis istoriniu atitinkamo